

# DONER KING – PYSZNE DOSTAWY

DONER KING Andrzej Burczyk to znana marka na rynku polskim i europejskim. W ciągu 12 lat działalności firma stała się jednym z największych polskich producentów i dystrybutorów kebabów. Zdobyte doświadczenie pozwoliło jej udoskonalić procesy i dostarczać klientom produkty najwyższej jakości.

Firma posiada sześć oddziałów w Polsce i na Słowacji. Obsługuje 6500 klientów, dostarczając im 25 tys. ton wyrobów. Na czele tego udanego przedsięwzięcia stoi Andrzej Burczyk, założyciel i właściciel DONER KING. Jego pasja i przenikliwość biznesowa oraz ciężka, systematyczna praca to kluczowe elementy rozwoju, które wpłynęły na sukces firmy. Andrzej Burczyk prowadzi ją w przyjaznej atmosferze, tworząc pozytywne środowisko pracy. Jest wysoko cenionym pracodawcą zarówno przez obecnych, jak i byłych pracowników, a jego wkład w firmę jest nieoceniony.

## Kebab dla każdego

Misją DONER KING jest dostarczenie pysznych i wysokiej jakości kebabów przy jednoczesnym dążeniu do doskonałości i zadowolenia klientów. Firma ceni uczciwość, innowacyjność i ciągłe doskonalenie. Klienci mogą ufać, że produkty DONER KING są wytwarzane z najlepszych składników i spełniają surowe normy jakości.

W procesie rozwoju firmy naturalnym stało się powstanie obok części produkcyjnej segmentu gastronomicznego. DONER KING KEBAB oferuje szereg pysznych pozycji kulinarnych, od klasycznych kebabów z wołowiną i kurczakiem po dania wege. Autorskie dania są przyrządzane z porcji pożywnego mięsa, uzupełnione świeżymi warzywami i zawinięte w miękki chleb. Połączenie tych wysokiej jakości składników wraz

z lekkim sosem tworzy kompozycję o naprawdę wyjątkowym smaku.

Jednym z kluczowych czynników, który wyróżnia DONER KING, jest zaangażowanie w używanie wyłącznie najświeższych i najwyższej jakości składników. Pozyskuje mięso, warzywa i chleb od zaufanych dostawców, zapewniając, że każdy kęs jest pełen smaku.

## Potrzebne zmiany

Żeby produkty spełniały najwyższe standardy jakościowe, niezbędna jest dbałość o każdy szczegół. Tutaj jednym z kluczowych elementów jest logistyka związana z magazynowaniem i transportem artykułów



wrażliwych na temperaturę. Niezawodne pojazdy odgrywają więc w tej firmie bardzo istotną rolę.

Pierwszym pojazdem we flocie był używany Mercedes Vito z izolacją i agregatem. Gdy pojazd zakończył swoją misję, przeszedł gruntowny remont, a Ecoterm z Gdańska zamontował w nim nowy agregat. Do dzisiaj historyczne Vito jest w firmie, pełniąc rolę totemu.

Obecnie w barwach DONER KING jeździ 50 pojazdów, zaczynając od

samochodów dostawczych o dmc 3,5 t aż po zestawy z naczepami chłodniczymi.

Przez lata polskie oddziały i odbiorcy zagraniczni byli obsługiwani przez trzyosiowego DAF-a CF, 18 pojazdów dostawczych Iveco Daily 50C18 oraz kilka mniejszych pojazdów różnych marek. Wszystkie pojazdy mają zabudowy chłodnicze, dostosowane do przewozu towarów w temperaturze do  $-20^{\circ}\text{C}$ . DONER KING już na samym początku zaufał producentowi zabudów chłodniczych Igloocar. Wszystkie chłodnie zawsze też były wyposażane w agregaty chłodnicze Carrier Transicold, montowane i serwisowane przez Ecoterm.

Po wybudowaniu nowego zakładu w 2023 roku i wzroście eksportu, stało się jasne, że musi nastąpić zmiana strategii dostaw. Firma postanowiła zainwestować w nowe pojazdy. Wybór padł na markę DAF. Zamówione cztery pojazdy: jedno podwozie XF i trzy LF, to początek zmian w logistyce firmy. ■

